
《女子初級Ｂ低学年　１班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 ゆ　か 順位 個人総合 個順 団順

115 大西　羽舞 小２ 8.300 29 8.900 8 8.000 26 25.200 18

116 菅野　莉央 小１ 8.000 38 8.100 27 8.100 23 24.200 33

117 落合　みのり 小１ 8.000 38 7.700 35 7.600 36 23.300 39

118 清水　実咲 小３ 8.200 34 7.900 33 7.900 30 24.000 36

119 吉谷　美咲 グンゼスポーツクラブ 小２ 8.300 29 8.200 23 8.000 26 24.500 28

120 河東　明澄 小３ 8.600 21 8.300 20 8.500 14 25.400 17

121 森本　萌花 小２ 9.500 1 8.100 27 8.900 6 26.500 8

122 川島　友来 小２ 9.000 8 9.500 4 9.100 3 27.600 2

123 木村　志帆 キッズ体操クラブ 小４ キケン キケン キケン

124 奥田　惺子 キッズ体操クラブ 小４ キケン キケン キケン

126 西岡　美星 年長 8.200 34 7.900 33 7.000 40 23.100 40

127 進藤　さよ 年長 8.300 29 7.300 39 7.800 32 23.400 38

128 杉浦　いろは 年長 8.400 25 7.600 38 8.000 26 24.000 36

129 瀬尾　妃生 みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.100 5 7.700 35 7.700 34 24.500 28

133 田邊　陽葵 小２ 8.900 12 7.100 40 8.600 13 24.600 25

134 小南　阿希 小４ 8.700 16 8.400 18 8.700 10 25.800 13

135 繁田　莉奈 小４ 9.400 3 8.300 20 8.400 16 26.100 11

136 岸本　芭凪 小４ 9.300 4 8.800 10 9.000 4 27.100 6

137 原　すみれ スペース姫路体操クラブ 小１ 9.000 8 8.500 17 8.900 6 26.400 9
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委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　２班》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 ゆ　か 順位 個人総合 個順 団順

141 岡田　柚乃 小１ 8.400 25 8.950 7 7.800 32 25.150 21

142 横田　優衣 小２ 8.600 21 8.400 18 7.600 36 24.600 25

143 八木　柚花 小２ 8.100 37 8.600 14 7.900 30 24.600 25

144 定永　桃花 小４ 8.700 16 9.600 3 9.300 2 27.600 2

145 藤本　なつみ ドラゴン体操教室 小１ 8.400 25 8.300 20 8.500 14 25.200 18

146 原田　晏寿 ドラゴン体操教室 小２ 8.300 29 8.000 30 8.100 23 24.400 31

151 河原　穂乃 小４ 8.800 13 8.000 30 8.700 10 25.500 16

152 金澤　果央 小４ 8.400 25 8.100 27 8.300 20 24.800 23

155 江口　眞里子 小２ 8.700 16 8.700 12 8.200 22 25.600 14

154 宇井　美晴 小３ 8.800 13 8.000 30 8.400 16 25.200 18

153 佐々木　悠衣 加古川体操クラブ 小３ 8.300 29 8.150 26 8.000 26 24.450 30

156 六車　葵音 加古川体操クラブ 小２ 8.200 34 8.200 23 8.400 16 24.800 23

160 青柳　歩花 小４ 9.000 8 8.600 14 9.000 4 26.600 7

161 浜端　楓夏 小３ 9.100 5 9.400 5 8.900 6 27.400 5

162 櫻井　愛結 小３ 8.500 24 8.750 11 8.700 10 25.950 12

163 福島　紗奈 小３ 8.600 21 8.700 12 7.100 39 24.400 31

164 鈴木　沙織 マックスポーツ加古川 小４ 8.800 13 7.700 35 7.700 34 24.200 33

168 荒川　風羽 マックスポーツ武庫川 小４ 8.000 38 8.850 9 8.100 23 24.950 22

169 髙道　菜乃羽 マックスポーツ武庫川 小４ 8.700 16 8.200 23 7.200 38 24.100 35

170 吉田　咲幸 ウエルネス体操クラブ 小１ 9.100 5 9.700 2 8.800 9 27.600 2

171 廣岡　歩実 ウエルネス体操クラブ 小３ 9.450 2 9.800 1 9.500 1 28.750 1

172 小林　咲葵 マックスポーツ緑地公園 小４ 9.000 8 9.000 6 8.400 16 26.400 9

173 齊藤　真希 マックスポーツ緑地公園 小３ 8.700 16 8.600 14 8.300 20 25.600 14
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委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２０年９月２６日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 ゆ　か 順位 個人総合 個順 団順

2 125 井上　花菜 ウエルネス体操クラブ 小５ 8.800 15 8.000 15 8.600 13 25.400 15

130 田嶋　美々 小６ 9.200 3 8.700 8 8.400 16 26.300 10

131 宮城　杏詩 小６ キケン キケン キケン

132 𠮷原　心凛 小６ 9.000 7 7.600 18 8.200 19 24.800 18

138 西村　風香 小５ 9.300 1 8.800 7 9.500 1 27.600 3

139 多田　日夏詩 小５ 8.700 17 8.600 10 8.400 16 25.700 14

140 八幡　あおい 小６ 9.000 7 8.700 8 9.000 6 26.700 8

147 木村　綾乃 小６ 9.000 7 8.850 6 9.100 5 26.950 6

148 下向　萌生 小６ 8.800 15 9.200 4 9.200 4 27.200 5

149 小林　柊華 小６ 9.000 7 9.500 1 9.300 3 27.800 1

150 富永　真莉 中１ 9.100 5 9.300 3 9.400 2 27.800 1

157 町田　和奏 小５ 8.900 11 7.400 19 8.400 16 24.700 19

158 藤城　愛梨 小５ 9.100 5 8.900 5 8.800 10 26.800 7

159 金川　絢乃 小５ 9.250 2 8.200 13 8.900 8 26.350 9

165 荒川　美海 マックスポーツ武庫川 小５ 9.150 4 9.400 2 8.700 12 27.250 4

166 福山　華穂 マックスポーツ武庫川 小５ 8.900 11 8.500 11 8.500 14 25.900 13

167 笠木　虹那 マックスポーツ加古川 小６ 8.700 17 7.800 17 8.800 10 25.300 16

174 玉野　紗和香 中２ 8.900 11 8.400 12 8.900 8 26.200 11

175 長久　真結 中２ 8.400 19 8.000 15 8.500 14 24.900 17

176 藤野　羽純 小５ 8.900 11 8.200 13 9.000 6 26.100 12
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委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２０年９月２６日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 マックスポーツ加古川 80.150 1 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 小３ 9.450 9.800 9.500 28.750
2 ムーヴ体操クラブ 79.500 2 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 小２ 9.000 9.500 9.100 27.600
3 スペース姫路体操クラブ 79.400 2 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 小４ 8.700 9.600 9.300 27.600
4 コナミスポーツクラブ光明池 77.850 2 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 小１ 9.100 9.700 8.800 27.600
5 加古川体操クラブ 76.500 5 浜端　楓夏 はまばた　ふうか マックスポーツ加古川 小３ 9.100 9.400 8.900 27.400
6 ハート体操クラブ 73.400 6 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 小４ 9.300 8.800 9.000 27.100
7 ハート体操クラブ 70.500 7 青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 小４ 9.000 8.600 9.000 26.600
8 8 森本　萌花 もりもと　ほのか ムーヴ体操クラブ 小２ 9.500 8.100 8.900 26.500
9 9 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 小１ 9.000 8.500 8.900 26.400
10 9 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 小４ 9.000 9.000 8.400 26.400
11 11 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 小４ 9.400 8.300 8.400 26.100
12 12 櫻井　愛結 さくらい　あゆ マックスポーツ加古川 小３ 8.500 8.750 8.700 25.950
13 13 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 小４ 8.700 8.400 8.700 25.800
14 14 江口　眞里子 えぐち　まりこ 加古川体操クラブ 小２ 8.700 8.700 8.200 25.600
15 14 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 小３ 8.700 8.600 8.300 25.600
16 16 河原　穂乃 かわはら　ほの 加古川体操クラブ 小４ 8.800 8.000 8.700 25.500
17 17 河東　明澄 かわとう　あすみ ムーヴ体操クラブ 小３ 8.600 8.300 8.500 25.400
18 18 大西　羽舞 おおにし　ふわり ハート体操クラブ 小２ 8.300 8.900 8.000 25.200
19 18 藤本　なつみ ふじもと　なつみ ドラゴン体操教室 小１ 8.400 8.300 8.500 25.200
20 18 宇井　美晴 うい　みはる 加古川体操クラブ 小３ 8.800 8.000 8.400 25.200

21 岡田　柚乃 おかだ　ゆの コナミスポーツクラブ光明池 小１ 8.400 8.950 7.800 25.150
22 荒川　風羽 あらかわ　ふわ マックスポーツ武庫川 小４ 8.000 8.850 8.100 24.950
23 金澤　果央 かなざわ　かお 加古川体操クラブ 小４ 8.400 8.100 8.300 24.800
23 六車　葵音 むぐるま　あおね 加古川体操クラブ 小２ 8.200 8.200 8.400 24.800
25 田邊　陽葵 たなべ　ひなた スペース姫路体操クラブ 小２ 8.900 7.100 8.600 24.600
25 横田　優衣 よこた　ゆい コナミスポーツクラブ光明池 小２ 8.600 8.400 7.600 24.600
25 八木　柚花 やぎ　ゆうか コナミスポーツクラブ光明池 小２ 8.100 8.600 7.900 24.600
28 吉谷　美咲 よしたに　みさき グンゼスポーツクラブ 小２ 8.300 8.200 8.000 24.500
28 瀬尾　妃生 せお　きい みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.100 7.700 7.700 24.500
30 佐々木　悠衣 ささき　ゆい 加古川体操クラブ 小３ 8.300 8.150 8.000 24.450
31 原田　晏寿 はらだ　あんじゅ ドラゴン体操教室 小２ 8.300 8.000 8.100 24.400
31 福島　紗奈 ふくしま　さな マックスポーツ加古川 小３ 8.600 8.700 7.100 24.400
33 菅野　莉央 すがの　りお ハート体操クラブ 小１ 8.000 8.100 8.100 24.200
33 鈴木　沙織 すずき　さおり マックスポーツ加古川 小４ 8.800 7.700 7.700 24.200
35 髙道　菜乃羽 たかみち　なのは マックスポーツ武庫川 小４ 8.700 8.200 7.200 24.100
36 清水　実咲 しみず　みさき ハート体操クラブ 小３ 8.200 7.900 7.900 24.000
36 杉浦　いろは すぎうら　いろは ハート体操クラブ 年長 8.400 7.600 8.000 24.000
38 進藤　さよ しんどう　さよ ハート体操クラブ 年長 8.300 7.300 7.800 23.400
39 落合　みのり おちあい　みのり ハート体操クラブ 小１ 8.000 7.700 7.600 23.300
40 西岡　美星 にしおか　みら ハート体操クラブ 年長 8.200 7.900 7.000 23.100

木村　志帆 きむら　しほ キッズ体操クラブ 小４ キケン キケン キケン
奥田　惺子 おくだ　さとこ キッズ体操クラブ 小４ キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２０年９月２６日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 コナミスポーツクラブ光明池 83.000 1 小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.000 9.500 9.300 27.800
2 スペース姫路体操クラブ 80.000 1 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 中１ 9.100 9.300 9.400 27.800
3 加古川体操クラブ 77.850 3 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 小５ 9.300 8.800 9.500 27.600
4 マックスポーツ緑地公園 77.200 4 荒川　美海 あらかわ　みう マックスポーツ武庫川 小５ 9.150 9.400 8.700 27.250
5 5 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.800 9.200 9.200 27.200
6 6 木村　綾乃 きむら　あやの コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.000 8.850 9.100 26.950
7 7 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブ 小５ 9.100 8.900 8.800 26.800
8 8 八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 小６ 9.000 8.700 9.000 26.700
9 9 金川　絢乃 かながわ　あやの 加古川体操クラブ 小５ 9.250 8.200 8.900 26.350
10 10 田嶋　美々 たじま　みみ みずふね体操クラブ堺校 小６ 9.200 8.700 8.400 26.300
11 11 玉野　紗和香 たまの　さわか マックスポーツ緑地公園 中２ 8.900 8.400 8.900 26.200
12 12 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 小５ 8.900 8.200 9.000 26.100
13 13 福山　華穂 ふくやま　かほ マックスポーツ武庫川 小５ 8.900 8.500 8.500 25.900
14 14 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 小５ 8.700 8.600 8.400 25.700
15 15 井上　花菜 いのうえ　はな ウエルネス体操クラブ 小５ 8.800 8.000 8.600 25.400
16 16 笠木　虹那 かさぎ　にいな マックスポーツ加古川 小６ 8.700 7.800 8.800 25.300
17 17 長久　真結 ながひさ　まゆ マックスポーツ緑地公園 中２ 8.400 8.000 8.500 24.900
18 18 𠮷原　心凛 よしはら　ここり みずふね体操クラブ堺校 小６ 9.000 7.600 8.200 24.800
19 19 町田　和奏 まちだ　わかな 加古川体操クラブ 小５ 8.900 7.400 8.400 24.700
20 宮城　杏詩 みやぎ　あんじ みずふね体操クラブ堺校 小６ キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第１２回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２６日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 森本　萌花 もりもと　ほのか ムーヴ体操クラブ 9.500 優　勝 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 9.800

第２位 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 9.450 第２位 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 9.700

第３位 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 9.400 第３位 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.600

第４位 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 9.300 第４位 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.500

第５位 瀬尾　妃生 せお　きい みずふね体操クラブ堺校 9.100 第５位 浜端　楓夏 はまばた　ふうか マックスポーツ加古川 9.400

第５位 浜端　楓夏 はまばた　ふうか マックスポーツ加古川 9.100 第６位 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 9.000

第５位 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 9.100 岡田　柚乃 おかだ　ゆの コナミスポーツクラブ光明池 8.950

川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.000 大西　羽舞 おおにし　ふわり ハート体操クラブ 8.900

原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 9.000 荒川　風羽 あらかわ　ふわ マックスポーツ武庫川 8.850

青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 9.000 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 8.800

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 泉　みちる いずみ　みちる みずふね体操クラブＡ 0.000 優　勝 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 9.500

優　勝 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブＡ 0.000 第２位 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.300

優　勝 水舩　妃夏 みずふね　ひな みずふね体操クラブＡ 0.000 第３位 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.100

優　勝 奥川　夏妃 おくがわ　なつめ みずふね体操クラブＡ 0.000 第４位 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 9.000

優　勝 中田　志歩 なかた　しほ みずふね体操クラブＢ 0.000 第４位 青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 9.000

優　勝 中村　美緒 なかむら　みお みずふね体操クラブＢ 0.000 第６位 森本　萌花 もりもと　ほのか ムーヴ体操クラブ 8.900

優　勝 保　幸恵 たもつ　ゆきえ みずふね体操クラブＢ 0.000 第６位 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 8.900

優　勝 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブＢ 0.000 第６位 浜端　楓夏 はまばた　ふうか マックスポーツ加古川 8.900

優　勝 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 0.000 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 8.800

0 井嶋　杏月 いじま　あんず みずふね体操クラブ堺校 0.000 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 8.700

委員長署名： ：
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とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.300 優　勝 小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 9.500

第２位 金川　絢乃 かながわ　あやの 加古川体操クラブ 9.250 第２位 荒川　美海 あらかわ　みう マックスポーツ武庫川 9.400

第３位 田嶋　美々 たじま　みみ みずふね体操クラブ堺校 9.200 第３位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.300

第４位 荒川　美海 あらかわ　みう マックスポーツ武庫川 9.150 第４位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.200

第５位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.100 第５位 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブ 8.900

第５位 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブ 9.100 第６位 木村　綾乃 きむら　あやの コナミスポーツクラブ光明池 8.850

𠮷原　心凛 よしはら　ここり みずふね体操クラブ堺校 9.000 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 8.800

八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 9.000 田嶋　美々 たじま　みみ みずふね体操クラブ堺校 8.700

木村　綾乃 きむら　あやの コナミスポーツクラブ光明池 9.000 八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 8.700

小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 9.000 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 8.600

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 優　勝 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.500

優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第２位 富永　真莉 とみなが　まり コナミスポーツクラブ光明池 9.400

優　勝 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第３位 小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 9.300

優　勝 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ 0.000 第４位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.200

優　勝 谷口　舞優 たにぐち　まゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ 0.000 第５位 木村　綾乃 きむら　あやの コナミスポーツクラブ光明池 9.100

優　勝 武本　有未 たけもと　あみ 加古川体操クラブ 0.000 第６位 八幡　あおい やはた　あおい スペース姫路体操クラブ 9.000

優　勝 内山　歩香 うちやま　あゆか 加古川体操クラブ 0.000 第６位 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 9.000

優　勝 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 金川　絢乃 かながわ　あやの 加古川体操クラブ 8.900

優　勝 山口　遙 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 0.000 玉野　紗和香 たまの　さわか マックスポーツ緑地公園 8.900

0 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブ 8.800

委員長署名： ：


